
Studijní program: SPECIALIZACE VE ZDRAVOTNICTVÍ -  BAKALÁŘSKÝ STUDIJNÍ PROGRAM

Studijní obor: FYZIOTERAPIE

Jméno oponenta práce:

Jméno diplomanta:

Jméno vedoucího práce:

Název bakalářské práce:

Cíl práce:

1. Formální zpracování práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

stupeň splnění cíle práce X

úroveň práce s literaturou včetně citační normy X

úprava práce (text, grafy, obrázky, tabulky) X

stylistická úroveň textu X

2. Kritéria hodnocení práce: výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

obsahová kvalita zpracování teoretické části X

logická stavba práce a vyváženost kapitol X

volba vyšetřovacích technik, provedení a jejich zápis X

adekvátnost, kvalita terapeutické intervence a její zápis X

schopnost vyhodnocení intervence a interpretace výsledků kazuistiky X

úroveň zhodnocení práce ve vztahu k současným poznatkům X

3. Využitelnost výsledků práce v praxi: podprůměrná průměrná nadprůměrná

4. Slovní komentář, připomínky, otázky k zodpovězení při obhajobě práce:

5. Prohlášení oponenta práce:

Cílem bakalářské práce je analyzovat a popsat fyzioterapeutickou péči poskytnutou pacientovi po fraktuře proximálního 

humeru. Práce se zaměřuje na teoretickou část, která se zabývá problematikou tohoto tématu a přehledem 

fyzioterapeutických postupů vhodných pro toto onemocnění, a praktickou částí, která prezentuje konkrétní kazuistiku a 

výsledky péče poskytnuté pacientovi.

stupeň hodnocení

Práci hodnotím výborně. Studentka prokázala schopnost práce s odborným textem a jeho zpracováním. Velice kladně 

hodnotím využití znalostí ze studia při přímé práci s pacientem, ať už se jedná o vyšetření, které bylo velmi důkladné, tak i 

při samotné terapii. Malé výhrady mám pouze k občasným překlepům, špatnému skloňování čísel s jednotkami - typicky 

zápis úhlových stupňů (180° místo 180 °), používání 4. řádu nadpisů kapitol a převrácený zápis frotnální roviny u metody 

SFTR. Přes tyto nedostatky hodnotím práci jako výbornou, psanou na vysoké úrovni. Oceňuji vhodně vybrané vyšetřovací a 

terapeutické metody a systematickou práci s pacientkou, kdy studentka adekvátně stupňovala zátěž podle stavu pacientky 

Prohlašuji, že po prostudování celé práce jsem shledal, že v práci jsou odkazované zdroje řádně citovány a nebo 

parafrázovány. 

POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

Mgr. Filip Nový 

Magdalena Koníčková

Mgr. Petra Reckziegelová

Kazuistika fyzioterapeutické péče o pacienta s diagnózou stav po fraktuře proximální části humeru



6. Doporučení práce k obhajobě: ano
ano                                     

s výhradou
ne

7. Navržený klasifikační stupeň:

V Kladně dne: 7.5.2023

podpis oponenta práce

Výborně


